

Pains & Pâtisseries



LE LOT DE 2

4,50€

FOZZA
Charizo et poivrons, montagnarde ou crème et lardons. 350 g.
Soit 12,86€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LA PIÈCE

1€

BAGUETTE
Dégustation. 250 g.
Soit 4€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 20

3,25€

CHOUQUETTE
150 g.
Soit 21,67€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



— Le meilleur de nos pros —
Fait avec amour

Nos équipes mettent chaque jour leur savoir-faire au service de gourmandises préparées sur place, comme nos chouquettes garnies, notre croissant frangipane aux amandes et notre moelleux aux pommes. Des douceurs délicates, réalisées avec soin pour allier fraîcheur, saveur et plaisir à chaque bouchée.

Yannick
Boulangier chez Supermarché Match



LE LOT DE 12

5,95€

CHOUQUETTE GARNIE
Vanille. 350 g. Soit 17€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 2

3,50€

CROISSANT FRANGIPANE AMANDES
240 g.
Soit 14,59€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LE LOT DE 2

2,95€

MOELLEUX AUX POMMES
220 g.
Soit 13,41€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchematch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 22 AU DIMANCHE 27 SEPTEMBRE 2026

